



Słajcino, dnia 31.05.2023 r.

**Zamawiający:**

**Celowy Związek Gmin R-XXI**

**pl. Wolności 5  
72-200 Nowogard**

**Tel: 91 579 19 20**

### **WYJASNIENIE TREŚCI SWZ**

**Dotyczy:** postępowania pn.: „Dostawa ładowarki przegubowej jednonaczyniowej z łyżką do załadunku odpadów z hydraulicznym dociskiem o pojemności co najmniej 3,5 m<sup>3</sup>”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza i zmieni w zapisie SIWZ - Sygnalizacja biegu wstecznego białym światłem led ( ciągłym ) lub usunie ten zapis.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza i zmieni w zapisie SIWZ- Kabina wyposażona w klimatyzację manualną, wentylację, ogrzewanie,

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w powyższym zakresie.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza i zmieni w zapisie SIWZ - Funkcja automatycznego wyłączenia silnika lub funkcją automatycznego schodzenia z obrotów po dłuższej bezczynności operatora. Parametr 25 sekund mógłby powodować zbyt częste wyłączenie silnika

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w powyższym zakresie.

**Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania ofert.**